L3 Multi-Gigabit Ethernet Switch
— 1 —
OPL-SWM3-DC10G04X2.5G08
Multi-Gigabit Ethernet Switch with 8x1G/2.5G RJ45, 4x10G SFP+
Общие сведения
OPL-SWM3-DC10G04X2.5G08 - это мульти-гигабитный Ethernet-коммутатор, ориентированный на IP-межгородские
сети нового поколения, крупные региональные и корпоративные сети. На основе предоставления

ZTP (Zero Touch Provisioning)
Web-GUI
SNMP v1/v2/v3
TFTP/FTP
RMON
sFlow
Energy Saving IEEE 802.3az EEE (Energy Efficient Ethernet)
L3 Multi-Gigabit Ethernet Switch
— 6 —
Optical Modules
Gigabit Optical Modules
OPL-OT-GTA-RJ45 Gigabit SFP-to-RJ45 module
OPL-OT-GMM8-05 Gigabit SFP multi-mode, 500m, 850nm, LC, DDM
OPL-OT-G3-10 Gigabit SFP single mode, 10km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-G3-20 Gigabit SFP single mode, 20km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-G3-40 Gigabit SFP single mode, 40Km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-G5-80 Gigabit SFP single mode, 80km, 1550nm, LC, DDM
OPL-OT-G5-120 Gigabit SFP single mode, 120km, 1550nm, LC, DDM
OPL-OT-GBD35-10
OPL-OT-GBD53-10
Gigabit SFP Bidi, 10km, Tx1310/Rx1550, LC, DDM
Gigabit SFP Bidi, 10km, Tx1550/Rx1310, LC, DDM
OPL-OT-GBD35-20
OPL-OT-GBD53-20
Gigabit SFP Bidi, 20km, Tx1310/Rx1550, LC, DDM
Gigabit SFP Bidi, 20km, Tx1550/Rx1310, LC, DDM
OPL-OT-GBD35-40
OPL-OT-GBD53-40
Gigabit SFP Bidi, 40km, Tx1310/Rx1550, LC, DDM
Gigabit SFP Bidi, 40km, Tx1550/Rx1310, LC, DDM
OPL-OT-GBD45-80
OPL-OT-GBD54-80
Gigabit SFP Bidi, 80km, Tx1490/Rx1550, LC, DDM
Gigabit SFP Bidi, 80km, Tx1550/Rx1490, LC, DDM
OPL-OT-GBD45-120
OPL-OT-GBD54-120
Gigabit SFP Bidi, 120km, Tx1490/Rx1550, LC, DDM
Gigabit SFP Bidi, 120km, Tx1550/Rx1490, LC, DDM
10GE Optical Modules
OPL-OT-GMM8-03 10GE SFP multi-mode, 300m, 850nm, LC, DDM
OPL-OT-G3-10 10GE SFP single mode, 10km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-G3-20 10GE SFP single mode, 20km, 1310nm, LC, DDM
OPL-OT-G5-40 10GE SFP single mode, 40Km, 1550nm, LC, DDM
OPL-OT-G5-80 10GE SFP single mode, 80Km, 1550nm, LC, DDM
OPL-OT-10GBD23-10
OPL-OT-10GBD32-10
10GE SFP+ Bidi, 10km, Tx1270/Rx1310, LC, DDM